
  Na osnovu člana 62 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Sl. list RCG", br. 42/03, 44/03 i 
"Sl. list CG", br. 05/08, 51/08 i 74/10), na osnovu člana 45 stav 1 tačka 15 Zakona o lokalnoj 
samoupravi ("Sl. list RCG", broj 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i "Sl. list CG", broj 88/09) i člana 36 
stav 1 tačka 16 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 
14/07 i "Sl. list CG-Opštinski propisi", broj 16/09), Skupština opštine Herceg Novi, dana 
18.01.2011. godine donosi 
 

ODLUKA 
 

o davanju garancije PVK "Jadran" za kreditno zaduženje 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 05/11 od 28.01.2011) 
 

Član 1 
     Opština Herceg Novi daje garanciju Plivačkom vaterpolo klubu Jadran za kreditno zaduženje 
kod NLB Montenegro banke. 
 

Član 2 
     Kreditno zaduženje iz člana 1 ove odluke iznosi 260 000 eura. 
 

Član 3 
     Sredstva Budžeta Opštine Herceg Novi opredijeljena institucijama sporta-PVK Jadran služiće 
kao garant kredita. 
 

Član 4 
     Ovlašćuje se Predsjednik opštine da na osnovu Ugovora o kreditu između PVK Jadran i NLB 
Montenegro banke potpiše mjenicu i mjenično ovlašćenje. 
 

Član 5 
     O sprovođenju ove odluke staraće se Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj. 
 

Član 6 
     Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/1-11 
     Herceg Novi, 18.01.2011. godine 
 
     SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 
     Predsjednik, 
     Prim dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


